
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 005/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

04/09/2019 23/08/2019 23/08/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviços de Link Dedicado e Ilimitado de Conexão a Internet (Fibra Optica e 
Via Rádio), a fim de atender as necessidades da Câmara Municipal de Viseu.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ADRYELLE OLIVEIRA DOS REIS

Responsável pela Informação RITA DE CÁSSIA DOS SANTOS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico SAMUEL BORGES CRUZ

Responsável pela Adjudicação ADRYELLE OLIVEIRA DOS REIS

Responsável pela Homologação IVALDO ALVES DE OLIVEIRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

23/08/2019 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE AVISO DE 
LICITAÇÃO

23/08/2019 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE AVISO DE 
LICITAÇÃO

23/08/2019 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE AVISO DE 
LICITAÇÃO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Viseu

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

ALEF DA COSTA LIMA-ME 25.021.521/0001-56 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

1-JUSTIFICATIVA pdf

2-PESQUISA DE MERCADO pdf

4-PARECER JURÍDICO pdf

5-EDITAL E ANEXOS pdf

6-EXTRATO DE AVISO DE LICITAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Viseu
Rua Majó Olímpio, s/nº - Centro - CEP: 68620-000 - Viseu\PA

CNPJ: 04.557.427/0001-46 - Tel: (91)984908516 - Site: www.camaraviseu.pa.gov.br

Rua Majó Olímpio, s/nº - Centro - CEP: 68620-000 - Viseu\PA

https://camaraviseu.pa.gov.br/licitacoes/32

Emitido: 04/07/2025 05:36:38



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

3-PREÇO MEDIO pdf

7-ATA DA SESSÃO DE ABERTURA pdf

8-ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO pdf

9-TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

10-PARECER CONTROLE INTERNO pdf

11-TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Viseu
Rua Majó Olímpio, s/nº - Centro - CEP: 68620-000 - Viseu\PA

CNPJ: 04.557.427/0001-46 - Tel: (91)984908516 - Site: www.camaraviseu.pa.gov.br

Rua Majó Olímpio, s/nº - Centro - CEP: 68620-000 - Viseu\PA

https://camaraviseu.pa.gov.br/licitacoes/32

Emitido: 04/07/2025 05:36:38


